رئیس صدا و سیما:

منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال بیست وهشتم شماره 3508 بها 10000 تومان 22 نوامبر 2022 سه شنبه 1 آذر 1401 27 ربیع الثانی 1444

روزنامهروزنامه صفحه4

رئیس کمیسیون برنامه ریزی بودجه،

حقوقی و املاک شورای شهر شیراز:

در شش ماه امسال ۳۶ درصد
درآمد شهرداری محقق شده است
تصویب برنامه شیراز ۱۴۰۴ در آذرماه جاری

عضو مجمع نمایندگان استان سیستان و بلوچستان:

کشور در شرایط خاص و حساسی
قرار دارد